
令和７年１月２７日
１年生から５年生の保護者 様

神埼市立千代田東部小学校

ＰＴＡ会長 永原 良平
校 長 冨永 和重

１年生から５年生の学級懇談会の開催について（ご案内）

大寒の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、本校の教育活動につ
きまして、日頃からご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、１年生から５年生の学級懇談会を下記の日程で行います。ご多用中とは存じますが、ご出

席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年 ３月４日（火） ① １５：３０～１５：５０（４、５年生）
② １６：００～１６：２０（１～３年生）

※ 各２０分間です。

２ 場 所 各教室

３ その他 ・ 学級懇談会の日程の詳細は、後日、担任からの便りをご覧ください。
・ 駐車場は学校西側広場、及び運動場西側です。各自スリッパ（上履き）を
お持ちください。
・ 正面玄関受付で、保護者様のお名前、お子様の学年をご記入ください。
また、お手持ちの名札を身に付けて入校してください。
・ ４年生は、５・６校時(13:30～15:00)に「２分の１成人式」があります。詳細は、
担任からお知らせいたします。

・ 今後の状況によっては、変更・中止になる場合があります。
その場合は、「LEBER」で配信いたします。


